Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 08.11.2022 11:16
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.11.2022             № 785
п. Волот

Об утверждении схемы
расположения земельного участка на
кадастровом плане территории в
связи с исправлением реестровой
ошибки

В соответствии со статьями 11, 11.10, 39.2 Земельного кодекса
Российской Федерации, на основании заявления Общества с ограниченной
ответственностью «Землеустроительная компания «Континент», в целях
исправления реестровой ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории площадью 4178 квадратных метров в кадастровом
квартале 53:04:0080602, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Славитино, ул.
Садовая, з/у 6д, вид разрешенного использования – для эксплуатации
автомобильной дороги, категория земель – земли населенных пунктов.

2. Кадастровый инженер, выполнивший работы по образованию
земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного
участка на кадастровом плане территории, имеет право обращаться без
доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового
учета в связи с образованием испрашиваемого земельного участка.

3. Срок действия данного постановления составляет два года.

Заместитель
Главы Администрации                                                                   М.Ф. Бутылин

Утверждена
постановлением Администрации
Волотовского муниципального
округа от  08.11.2022     №  785

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка: -

Площадь земельного участка: 4178 м2

Координаты, мОбозначение характерных
точек границ Х У

1 2 3

1 498756.35 1321973.30

2 498749.09 1321962.12

3 498742.75 1321967.27

4 498743.37 1321967.62

5 498744.91 1321968.75

6 498746.32 1321970.17

7 498751.37 1321976.66

8 498763.97 1321995.36

9 498774.42 1322017.21

10 498791.57 1322051.82

11 498811.92 1322089.33

12 498814.45 1322093.97

13 498829.36 1322121.29

14 498847.77 1322155.86

15 498849.73 1322159.53

16 498852.19 1322163.85

17 498852.50 1322163.67

18 498854.34 1322167.04

19 498854.05 1322167.20

20 498859.32 1322176.81

21 498860.46 1322179.00

22 498870.45 1322198.25

23 498877.34 1322209.51

24 498898.89 1322242.40

25 498905.37 1322260.52

26 498905.58 1322266.44

1 2 3

27 498913.41 1322287.04

28 498913.54 1322290.43

29 498913.14 1322293.59

30 498911.87 1322296.50

31 498914.78 1322302.46

32 498916.74 1322301.82

33 498918.96 1322301.43

34 498921.13 1322302.06

35 498921.56 1322302.35

36 498927.74 1322313.94

37 498954.75 1322366.45

38 498970.88 1322399.56

39 498991.19 1322440.65

40 499007.99 1322474.71

41 499018.07 1322498.22

42 499028.55 1322517.41

43 499042.80 1322546.98

44 499059.81 1322578.11

45 499065.07 1322575.23

46 499048.14 1322544.23

47 499034.19 1322517.31

48 499023.47 1322495.59

49 499013.44 1322472.20

50 499012.48 1322470.26

51 499011.56 1322470.75

52 499007.66 1322463.48

53 499008.83 1322462.85

54 498996.57 1322438.00

55 498976.27 1322396.92

56 498960.12 1322363.77

57 498933.05 1322311.16

58 498917.45 1322281.86

59 498911.55 1322265.30

60 498911.33 1322259.37

61 498910.82 1322257.58

62 498912.72 1322255.43

63 498911.63 1322252.30

1 2 3

64 498909.45 1322252.41

65 498908.71 1322252.04

66 498904.30 1322239.71

67 498884.55 1322209.54

68 498882.41 1322206.30

69 498875.68 1322195.30

70 498869.74 1322183.86

71 498866.79 1322178.17

72 498866.14 1322178.40

73 498853.03 1322152.88

74 498834.64 1322118.44

75 498817.19 1322086.46

76 498796.90 1322049.07

77 498781.91 1322018.40

78 498780.90 1322017.60

79 498777.46 1322011.00

80 498777.07 1322008.51

81 498769.18 1321992.35

1 498756.35 1321973.30